
Ajaloo esimene Euroopa Rahvamuusikapäev 

leiab aset laupäeval, 23. septembril 2023. 

aastal. 
Euroopa Rahvamuusikapäev 2023 on pilootprojekt, mille 

algatasid Euroopa Rahvamuusikavõrgustiku (European Folk 

Network - EFN) liikmed Euroopa Liidu kaasfinantseeringu abil 

läbi MusicAire programmi. Selle eesmärk on kinnitada Euroopa 

Rahvamuusikapäev teiste tähtpäevade hulka Euroopa rahvaste 

aastakalendrisse. 

 Saamislugu ja eesmärgid 

Euroopa Rahvamuusikapäeva idee sündis vestlustest Euroopa Rahvamuusikavõrgustiku liikmete 

vahel. See on sündmus, mis on otseselt seotud võrgustiku eesmärkidega – näidata, et ühel või 

teisel moel traditsiooniliste esituskunstidega (muusika, tants, jutuvestmine) seotud inimeste 

hulk üle Euroopa on piisavalt suur. 

 Kes võivad osaleda Euroopa Rahvamuusikapäeval? 

Osaleda võivad kõik üksikisikud, ansamblid, institutsioonid, seltsid, ettevõtted, 

kogukonnad, õpikeskkonnad, ühendused – igaüks, kes tahaks ühineda tegevusega, mis on 

seotud rahvamuusika, -tantsu või jutuvestmisega kas kokku tulles või interneti otse-eetris. IGAÜKS 

on teretulnud, olgu nad Euroopa Rahvamuusikavõrgustiku liikmed või mitte. 

 Kuidas saan mina osaleda Euroopa Rahvamuusikapäeval? 

Osaleda võib mitut moodi: 

• võib lihtsalt salvestada video mõne uue või vana looga, laadida selle üles sotsiaalmeediasse 

ja lisada teemaviite #europeanfolkday. 

• võib korraldada lausa festivali eri esinejatega 23. septembril või selle kuupäeva lähedal ja 

kuulutada see välja kui osa Euroopa Rahvamuusikapäevast. 

• kui sa oled ajakirjanik, võid oma kanaleid kaudu levitada mõnda lugu või mõne artisti 

loomingut või ka pühendada terve raadiopäeva, saate, artikli või ajakirjanumbri Euroopa 

Rahvamuusikapäevale. Suurepärane oleks kajastada Euroopa Rahvamuusikapäeva üritusi 

endale kättesaadavaid meediakanaleid pidi. Vajad nõu? Küsi meilt: EFN-l ehk Euroopa 

Rahvamuusikavõrgustikul on liikmeid enamikes Euroopa maades, kes saavad sind aidata. 

Võimalustel kus ja kuidas osaleda pole piire. Kui sul ei tule midagi pähe, võta ühendust e-maili 

teel (kontaktid asuvad allpool) või vaata uut veebilehte ja me aitame sind võimaluste ja ideede 

leidmisel. 

Kui sa oled otsustanud kuidas osaleda, anna meilegi teada kirjutades meie veebilehele Osalusleht 

ja sisesta selle kohta info meie andmebaasi. Sinu osalus kantakse ürituste andmebaasi ja Euroopa 

kaardile. Järgmiste kuude jooksul teavitame me maailma Euroopa Rahvamuusikapäeva arengutest 

ja kindlustame kõigile Euroopa Rahvamuusikapäeva üritustele nähtavuse. Registreeruge ka 

Euroopa Rahvamuusikapäeva meililisti siin. 

 Kuidas saab ühendust korraldusmeeskonnaga? 

EFN-l on väike Euroopa Rahvamuusikapäeva koordineeriv rakuke. Me oleme loonud 

kontaktaadressid erinevateks vajadusteks: 

• Küsimused osalemise kohta – kirjuta Eric’ule aadressil participate@europeanfolkday.eu 

• Küsimused ajakirjanduse ja meedia kohta – kirjuta Araceli’le 

aadressil media@europeanfolkday.eu 

• Üldised küsimused ja teised mured ja rõõmud – kirjuta Nod’ile 

aadressil info@europeanfolkday.eu 

Oleme põnevil ja loodame, et igaüks leiab viisi kuidas ühineda uue üle-euroopalise 

algatusega toetada ja pöörata tähelepanu traditsioonilistele esituskunstidele 

kogukondades üle terve Euroopa. 

Euroopa Rahvamuusikapäev on sinu loodud, loodud sulle ja kõigile! 
Translation to Estonian: Leanne Barbo 

https://europeanfolkday.eu/participate/
https://mailchi.mp/7a949e23e967/european-folk-day

